定制 纬天科怡 兰州纬天科怡信息技术有限公司 1项 ￥5,000 ￥5,000 /

27 系统集成 定制 纬天科怡 兰州纬天科怡信息技术有限公司 1项 ￥5,000 ￥5,000 /

28
加装升降模块品质审判

桌
定制 中鑫华晨 武汉中鑫华晨家具有限公司 6张 ￥4,700 ￥28,200 /

29 品质审判座椅 定制 中鑫华晨 武汉中鑫华晨家具有限公司 9张 ￥560 ￥5,040 /

30 设备安装 定制 纬天科怡 兰州纬天科怡信息技术有限公司 1项 ￥3,000 ￥3,000 /

合计 大写：叁拾陆万捌仟元整 小写：￥368000.00

供应商： 兰州纬天科怡信息技术有限公司 （盖章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025年12月15日